
Har du styr på tallene
Så har vi jobbet til dig hos 
Sønderjyllands Revision! 

En af vore erfarne medarbejdere har søgt nye udfordringer
udenfor branchen.
Vi søger derfor en ny kollega, som kan betjene en bred vifte
af større og mindre kunder.

Hos Sønderjyllands Revision har vi en bemærkelsesværdig høj grad af tilfredse kunder og det er vi na-
turligvis stolte af. Den gode og personlige kundedialog er omdrejningspunktet for vores succes. 
Vi leder efter en revisor, der ikke blot har de faglige kvalifikationer i orden, men som også besidder de
rette menneskelige egenskaber til at bakke op om succesen. 

Som person er du en rolig, ansvarsbevidst og engageret rådgiver, der brænder for at hjælpe dine kunder
med bl.a. regnskab, skat, administration og økonomi. Du er udadvendt, har gode kommunikationsevner
og trives med at være tæt på kunderne. Du arbejder selvstændigt, men er samtidig en teamplayer. Du
elsker at blive udfordret og glæder dig over hele tide at lære noget nyt - også når det indimellem går
stærkt. Vores arbejdsmiljø er uhøjtideligt og præget af en god portion humor og varme, men er samti-
dig topprofessionelt.

Vores nye kollega har afsluttet sine HD-studier og har arbejdet som revisor i nogle år. Måske er du lige
nu ansat i et andet revisionsfirma, men savner ansvar, udfordringer, kundekontakt eller karrieremulighe-
der. Det kan vi alt sammen tilbyde dig hos Sønderjyllands Revision, og hvis du kan genkende dig selv i
vores beskrivelse, er du måske den kollega, vi mangler.  

Ønsker du yderligere information om stillingen som revisor hos Sønderjyllands Revision, er du velkom-
men til at kontakte statsaut. revisor Michael Johansen på tlf.: 7462 6112, eller du kan sende din ansøg-
ning til:

Sønderjyllands Revision
Nørreport 3
6200  Aabenraa
Att.: Statsaut. revisor Michael Johansen
Eller per mail: mjo@s-revision.dk

Sønderjyllands Revision er et professionelt og moderne statsautoriseret revisions- og rådgivningsfirma. I over 70 år
har Sønderjyllands Revision virket på det sønderjyske marked og serviceret små og mellemstore virksomheder inden
for stort set alle brancher. Sønderjyllands Revision har afdelinger i Aabenraa, Padborg og Sønderborg og beskæftiger
ca. 50 medarbejdere, hvoraf ni er statsautoriserede revisorer. Sønderjyllands revision er medlem af RevisorGruppen
Danmark.
Læs mere på www.s-revision.dk
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